
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 

 

Multifunkční kopírky pro FI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
Multifunkční kopírky pro FI 

Zadávací dokumentace 

  Strana 2 (celkem 4) 

OBSAH 

1 Identifikační údaje zadavatele ........................................................................................................................ 3 

2 preambule ....................................................................................................................................................... 3 

3 předmět veřejné zakázky ................................................................................................................................ 4 

4 Zrušení výběrového řízení .............................................................................................................................. 4 

5 Ostatní podmínky výběrového řízení .............................................................................................................. 4 

  
  



Veřejná zakázka malého rozsahu 
Multifunkční kopírky pro FI 

Zadávací dokumentace 

  Strana 3 (celkem 4) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

Právní forma zadavatele:  Veřejná vysoká škola  

Sídlo:     Botanická 554/68a, 602 00 Brno 

IČ:    00216224 

DIČ:     CZ00216224 

Zástupce:    prof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D., děkan 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz/ 

Kontaktní osoba ve věcech VZ:  Ing. Naďa Voráčová, manažerka veřejných zakázek  

Tel:    +420 549 49 5341 

E-mail:    voracova@rect.muni.cz   

2 PREAMBULE 

1. Zadavatel a veřejná zakázka 

Tato zakázka je  veřejnou zakázkou malého rozsahu dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"). 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ zadavatel nezadává veřejnou zakázku podle ZVZ, je však povinen 
dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace podle ustanovení § 6 odst. 1 ZVZ. 
Práva a povinnosti neupravené těmito zadávacími podmínkami se řídí interními předpisy zadavatele týkajícími se 
zadávání veřejných zakázek a Pravidly pro výběr dodavatelů Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace 
(dále také „OP VaVpI“) dostupných na www.opvavpi.cz v části Veškeré dokumenty k výzvám a Pravidly pro výběr 
dodavatelů Operačního programu Podnikání a Inovace, č.j. 34647/010/08100 dostupných na http://www.mpo-
oppi.cz/215-spolecne-prilohy-dotacnich-programu-podpory.html v části Pravidla pro výběr dodavatelů (dále jen 
„Pravidla“). 

2. Části veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na plnění jedné nebo obou částí   
veřejné zakázky. Na každou část plnění veřejné zakázky musí být podána samostatná nabídka. Nabídky ke 
každé z částí této zakázky budou zadavatelem posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných v jiné 
části veřejné zakázky a v souladu s tím bude i každá z částí zakázky samostatně zadána. 

3. Elektronický nástroj E-ZAK 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných 
zakázek Masarykovy univerzity (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na https://zakazky.muni.cz. 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu výběrového 
řízení jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení 
písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK 
adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje 
E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní 
údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své 
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

https://zakazky.muni.cz/
mailto:voracova@rect.muni.cz
http://www.opvavpi.cz/
http://www.mpo-oppi.cz/215-spolecne-prilohy-dotacnich-programu-podpory.html
http://www.mpo-oppi.cz/215-spolecne-prilohy-dotacnich-programu-podpory.html
https://zakazky.muni.cz/


Veřejná zakázka malého rozsahu 
Multifunkční kopírky pro FI 

Zadávací dokumentace 

  Strana 4 (celkem 4) 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání elektronického 
podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK poskytne rovněž 
kontaktní osoba zadavatele. 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části. 

Předmětem části č. 1 je dodávka 5 kusů multifunkčních kopírovacích zařízení dle technické specifikace, které je 
přílohou návrhu smlouvy na plnění této části. 

Předmětem části č. 2 je dodávka 2 kusů multifunkčních kopírovacích zařízení dle technické specifikace, které je 
přílohou návrhu smlouvy na plnění této části. 

2. Součástí dodávky v obou částech veřejné zakázky je zprovoznění kopírovacích zařízení v místě užívání a 
případně jejich začlenění do systému samoobslužného kopírování a tisku na MU (bude-li požadováno) a zajištění 
splnění dalších s tím souvisejících závazků pro nově budované, resp. rozšířené a zrekonstruované prostory v 
budovách A a S situovaných v areálu Fakulty informatiky Masarykovy univerzity, Botanická 554/68a, 602 00 
Brno. 

3. Předpokládaná hodnota  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.000.000,- Kč bez DPH, přičemž předpokládaná hodnota části 1 
činí 750.000 Kč bez DPH a předpokládaná hodnota části 2 činí 250.000 Kč bez DPH. 

4 ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, případně výběrové řízení v souladu 
s ustanoveními Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci OP VaVpI a OPPI zrušit, a to až do uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem. 

5 OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, úpravu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě 
žádosti dodavatelů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu. Pokud zadavatel tohoto oprávnění využije, 
přiměřeně povaze úpravy zadávacích podmínek prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

2. Zadávací podmínky pro jednotlivé části veřejné zakázky jsou součástí zadávací dokumentace příslušné části 
veřejné zakázky. 

 

V Brně dne 23. 10. 2014 

 

 

 

 

 

 

 
prof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D.  

děkan 

 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf

		2014-10-23T12:06:07+0200
	prof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D.




